ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №445 КУРОРТНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

8 (812) 417-21-90; 8 (812) 417-21-91

от 02.09.2024 г. ПРИКАЗ № 246-ОД

О создании и организации работы
«Родительского патруля»

В целях профилактики и предупреждения детского дорожно-транспортного
травматизма несовершеннолетними в школах и общественных местах в 2024/2025
учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБОУ лицей №445 общественное формирование «Родительский
патруль».

2. Утвердить состав общественного формирования «Родительский патруль» и
маршруты патрулирования (приложение 1)

3. Классным руководителям 1-4-х классов:

3.1. довести до сведения обучающихся и родителей информацию о деятельности и
функциях «Родительского патруля»;

3.2. при необходимости оказать содействие работе родительского патруля;

4. Утвердить план работы и график рейдов родительского патруля на
2024/2025учебный год (приложение 2, 3).

5. Назначить руководителем родительского патруля Шмыреву А.Н.
руководитель ОДОД.

6. Руководителю родительского патруля Шмыревой А.Н. в работе руководствоваться
настоящим положением, утвержденным приказом от 16.08.2022 № 149/2-ОД,
нормативно-правовыми актами, регламентирующими деятельность по профилактике
детского дорожно-транспортного травматизма.

7. Разместить данную информацию на сайте лицея, (отв. Аршинов М.В.).

8. На сайте лицея регулярно наполнять страничку «Дорожная безопасность»
(ответственные: администратор сайта Аршинов М.В., ответственный за обучение
правилам ПДД руководитель ОДОД Шмырева А.Н.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор М.В. Архипова
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 445 КУРОРТНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА,
Архипова Маргарита Валерьевна, Директор

31.10.24 15:33
(MSK)

Сертификат 7D46CEF21A126CB7819880BEA98F2984